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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Viada-Government

Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit/
Ministarstvo Obrazovanja i Nauke, Tehnologije i Inovacija / Ministry of Education, Science,
Technology and Innovation

Zyra e Sekretarit (¢ pérgjithshém/Kancelarija Generalnog Sekretara/Office of the General
Secretary

Ne2/2538

Dt. 02~ 0T 20275
Sekretarja e pérgjithshme ¢ Ministrisé sc Arsimit, Shkencés. Teknologjisé dhe Inovacionit, né
mbéshtetje t& nenit |8 t& Ligjit nr. 06/L -113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés
Shtetérore dhe (& Agjencive t& Pavarura, (Gazeta zyrtare nr. 7/ 01 mars 2019). nenit 45 t& Ligjit
nr. 04/L-135 pér Veprimtaring Kérkimore-Shkencore, nxjerr:

YVENDIM
Pér miratimin ¢ listés sé pérzgjedhur nga KSH pér pérfitues té publikimeve shkencore né
revista shkencore me impakt faktor 2025

I. Miratohet lista e pérzgjedhur ¢ Késhillit shkencor ¢ MASHTI-t pér pérfituesit publikimeve
shkencore 2025, (& aprovuara pér financim. si mé poshté:

1.1. Enisa Haliti - Mustafa, pérkrahet nga KSH/MASHTI, né shumén prej katérqind e
njé€zeté euro (420.00 €);

1.2, Sadije Rexhepi, pérkrahet nga KSH/MASHTI, né shumén prej katérqind e pesédhjeté
e gjashté euro (436.00 €).

1.3. Albulena Blakaj - Gashi, pérkrahet nga KSH/MASHTIL, né shumén prej gjashtéqind e
gjashté euro (606.00 €).

1.4, Bukurije Hoxha, pérkrahet nga KSH/MASHTI, né shumén prej néntéqind e tridhjeté e
dy euro (932 €).
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1.5.  Laura Lec: l'ahiri, pérkrahet nga KSH/MASHT'l, né shumén prej treqind e shtatédhjeté
e pesé euro (375 ©).

1.6.  Zana Ibraimi, pérkrahet nga KSH/MASHTI, né shumén prej njémijé e dyqind euro
(1 200.00€).

1.7. Zana Ibraimi, pérkrahet nga KSH/MASHTI, né shumén prej dyqind euro (200€).

1.8.  Agon Kokuj, pérkrahet nga KSH/MASHTI, né shumén prej njémijé e dyqind euro (12
00.00€). ‘

2. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

Duke u mbéshtetur né dispozitat ¢ cekura mé larté, kérkesés s¢ DALSHT/MASHTI 1012 dt.
23.06.2025, Procesverbalin e mbledhjes sé¢ KSH t&¢ MASHTI té datés 20.06.2025 u vendos né
dispozitiv té kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:
1. T€ lartpérmendurve:
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3
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. Zyrés sé Sekretarcs s¢ pérgjithshme/MASHTI;
. DALSHT/MASHTI;
. Arkivit t€¢ MASHTI.
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